年　　月　　日

お客様各位
株式会社 ●●●●●●
代表取締役　●●● ●●

[bookmark: _GoBack]社名変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より多大なご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度当社の事業拡大に伴い、社名を改称する運びとなりましたので、お知らせいたします。新しい社名は「株式会社 ●●●●●●●●●」と決定いたしました。

社名改称を機に、社員一同気分も新たに、お客様のお役に立てるよう、一層の努力をする所存でございます。引き続き、ご指導・ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

旧社名：　株式会社 ●●●●●●
新社名：　株式会社 ●●●●●●●●●

※●●●●年●月●日（●曜日）より新社名に変更いたします。

以上